Romanem Rusňákem, předsedou 

bankovní spojení:  

(poskytovatel a příjemce každý jednotlivě dále také jen „smluvní strana“ nebo společně jako „smluvní strany“) 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Poskytovatel poskytne příjemci neinvestiční účelovou dotaci ve výši 98 000 Kč, slovy: 

devadesátosmtisíckorunčeských (dále jen „dotace“) za účelem jejich použití k účelu, ke kterému byl příjemce 
založen.  

2. Dotaci poskytne poskytovatel příjemci jednorázově ve výši 98 000 Kč (slovy: 
devadesátosmtisíckorunčeských) do 10 pracovních dnů od podpisu této smlouvy, a to bezhotovostním 
převodem na bankovní účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy. 

3. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých